ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении и об отложении рассмотрения дела № 4-14.55-404/00-24-16

об административном правонарушении

«18» апреля 2016 г.                                                                                   г. Москва

Я, заместитель начальника Юридического Управления в сфере ГОЗ ФАС
России  Стуканов  Д.В.,  рассмотрев  материалы  дела  об  административном
правонарушении,  возбужденного  первым  заместителем  Нагатинского
межрайонного  прокурора  города  Москвы  советником  юстиции  <...> в
отношении  генерального  директора  ООО  «Дьюмарк»  <...> по  факту
административного правонарушения, ответственность за совершение которого
предусмотрена  частью  1  статьи  14.55  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях (далее – КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

При  подготовке  к  рассмотрению  дела  об  административном
правонарушении  установлено,  что  представитель  Нагатинской  межрайонной
прокуратуры  г.  Москвы  на  рассмотрение  дела  не  явился,  документы,
подтверждающие  его  надлежащее  уведомление  о  времени  и  месте
рассмотрения дела в материалах отсутствует.

Указанное обстоятельство не позволяет рассмотреть дело 18 апреля 2016
года.

В  связи  с  изложенным,  руководствуясь  статьями  29.1,  29.4,  частью  2
статьи  29.6  Кодекса  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях (далее - КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении №  4-14.55-404/00-24-16 до 18 мая 2016 года.

2. Отложить  дело  №  4-14.55-404/00-24-16 об  административном
правонарушении,  возбужденное  в  отношении  генерального  директора  ООО
«Дьюмарк» <...>

3. Назначить  дело  №  4-14.55-404/00-24-16 об  административном
правонарушении к рассмотрению на «28» апреля 2016 г. на 10 часов 00 минут
по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16, корп. 1 (Юридическое управление в
сфере ГОЗ ФАС России, кабинет № 532).

Примечание. Порядок оформления пропуска в здание ФАС России можно
согласовать  по  телефону  8  (495)  982  16  22   или  по  электронной  почте

2016-39038(3)

abaeva@fas.gov.ru.

2016-39038(3)